

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Název veřejné zakázky:

**Snížení energetické náročnosti panelového domu Benešova 632-638,
Kutná Hora**

Identifikace zadavatele

název: **Město Kutná Hora**
sídlo: Havlíčkovо náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
statutární orgán: Ing. Josef Viktora, starosta města
profil zadavatele: https://zakazky.kutnahora.cz/profile_display_2.html

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, vyhlášené dne 1. 2. 2018, tímto v reakci na dotazy účastníka zadávacího řízení poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č.1:

V technické zprávě se píše:

Obvodové stěny budovy budou opatřeny kontaktním zateplovacím systémem (ETICS) s tepelnou izolací z pěnového grafitového polystyrenu EPS 70 F, tl. 140 mm s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti $\lambda_{max} = 0,032 \text{ W/m.K}$.

V rozpočtu je uvedeno:

... , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, souč.tep.vodivosti **0,040 W/mK**.

Prosíme o upřesnění?

Odpověď na dotaz č. 1:

Platí zadání podle projektové dokumentace tzn. obvodové stěny budovy budou opatřeny kontaktním zateplovacím systémem (ETICS) s tepelnou izolací z pěnového grafitového polystyrenu EPS 70 F, tl. 140 mm s deklarovaným součinitelem tepelné vodivosti $\lambda_{max} = 0,032 \text{ W/m.K}$.

U příslušných položek soupisu prací (č. 24 a 25) byl upraven popis položky a vydán nový „Soupis prací – 180214“ – viz příloha č. 1.

Účastníci jsou povinni ocenit aktualizovaný soupis prací - viz. Příloha č.2 – soupis prací - 180214.

Dotaz č.2:

Máme dotaz k výklopnému hliníkovému oknu ozn. W15, které nelze vyrobit výklopné z důvodu velké váhy křídla (cca 150 kg) a nelze ho osadit panty, které se pro hliníková okna používají. Návrh je vyrobit okno jako fix a vyřešit přístup do výlohy z komerčních prostor.

Odpověď na dotaz č. 2:

Hliníkové okno ozn. W15 je navrženo fixní (neotevíravé), přístup do výkladce se předpokládá z vnitřních prostor. Zadavatel upravuje u tohoto okna schéma ve výpisu výplní otvorů – viz Příloha č. 2 - Výpis výplní otvorů 180216.

Dotaz č. 3:

Dle VV je zasklení lodžii vypočítáno na 247,77 m²

Pokud by se však měly zasklit všechny lodžie výměra by měla být cca 483,84 m². Zasklívají se tedy všechny lodžie nebo jen některé? Potom kolik kusů?

Odpověď na dotaz č. 3:

Lodžie se nezasklívají, položka č. 20 zahrnuje zasklívání zábradlí na lodžích.

Dotaz č. 4:

Požadujete doložit osvědčení, které musí být vystaveno na stavební práce realizované účastníkem zadávacího řízení v posledních 5 letech. Jsou tím myšleny stavební práce pouze dokončeny v posledních 5 letech, nebo musí být tyto zakázky rovněž zahájeny a dokončeny v posledních 5 letech?

Odpověď na dotaz č. 4:

Stačí, když stavební práce byly v daném období dokončeny.

Zadavatel současně upravuje požadavek uvedený v čl. XI.2 v bodě 2) na doložení technického listu pro konstrukční desku tvrzeného EPS/XPS.

Účastník je povinen doložit technický list pro konstrukční desku tvrzeného EPS/XPS s $\lambda_d = 0,034 \text{ W/m.K}$.

Touto opravou zadavatel opravuje administrativní chybu, neboť požadovaný izolant s původně uvedeným parametrem neexistuje.

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek s nabídkami:

Vážení účastníci, s ohledem na výše uvedené nesrovnalosti zadavatel přistupuje k posunu **lhůty pro podání nabídek** z původního data (pátek 23. 2. 2018) **do středy 28. 2. 2018 do 11:00 hodin.**

Současně s tím se mění též termín **otevírání obálek s nabídkami**, které proběhne **ve středu 28. 2. 2018 od 11:05 hodin.**

Místo podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno (sídlo zadavatele).

Přílohy:

Příloha č.1 – Soupis prací – 180214

Příloha č. 2 - Výpis výplní otvorů 180216

V Praze, dne 19. 02. 2018

● ● ● INSTITUT ②
● ● ● PRO VEŘEJNÉ
● ● ● ZADAVATELE

Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o.
Praha 436/3, 162 00 Praha 6, IČ: 03920071
tel. 4420 270 003 300

.....
Bc. Petr Půta

Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o.
(z pozice administrátora veřejné zakázky)